

Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 23.01.2023

§ 4

Avustuksen myöntäminen Easter Tournament 2023 -tapahtumaan

16227/02.02.00.01/2022

Asian valmistelija / lisätietojen antaja

Tapahtumakoordinaattori Suvi Mononen, p. 044 482 0826

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Esittelijä

Elinvoimajohtaja Lankinen Markus

Päätösehdotus

Elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää myöntää Lahti Basketball Juniorit ry:lle 18 000 euroa Easter Tournament 2023 -tapahtuman tilavuokrauskustannusten kattamiseen. Avustus maksetaan elinvoima- ja työllisyyspalvelujen kustannuspaikalta Tapahtumien tukeminen 101014040. Hakija laskuttaa kaupunkia mainitulla summalla tapahtuman päätyttyä ja toimittaa samalla tapahtumapalveluille vapaamuotoisen raportin tapahtumasta: suvi.mononen@lahti.fi. Raportin tulee sisältää kaikki olennaiset tiedot tapahtuman toteutuksesta ja taloudesta. Mikäli tapahtuma ei toteudu, ei myöskään avustusta myönnetä.

Tuen vastineeksi Lahden kaupunki saa näkyvyyttä tapahtuman viestintäkanavissa.

## Käsittely

Asian käsittelyn kuluessa jäsen Kalle Aaltonen teki seuraavan muutosehdotuksen päätösehdotukseen: Esitän, että avustuksen hakijalle myönnettäisiin haettu tukimäärä myönnetyn tukimäärän sijaan. Esitys raukesi kannattamattomana.

## Perusteluosa

Easter Tournament järjestetään Lahden Messukeskuksessa 7.-9.4.2023 ja se on yksi Suomen kolmesta suuresta kansainvälisestä koripallotapahtumasta. Turnauksessa on ollut kasvava määrä joukkueita, ja ennen koronaa mukana oli jo yli 200 joukkuetta ja noin 2500 kisavierasta Suomesta ja ulkomailta. Viime vuonna turnaus saatiin järjestettyä vihdoin kahden koronan takia perutun vuoden jälkeen, ja mukana oli 192 joukkuetta Suomesta, Virosta, Liettuasta ja Espanjasta. Turnaus on vahvasti kansainvälinen, ja viime turnauksessa ulkomaalaisia joukkueita oli yhteensä 41 kappaletta.

Tapahtuma myös tekee koripallon eri osa-alueita tunnetummaksi suurelle yleisölle. Järjestäjän tarkoituksena on pyrkiä järjestämään soveltavan liikunnan näytösotteluilta (pyörätuolikoris ja Unified- kehitysvammaisten koris) sekä 3x3 koripallon sarjoja turnauksen yhteyteen. Lisäksi tapahtuman oheistoimintaa on tarkoitus kehittää siten, että entistä useammat lahtelaiset vanhemmat toisivat lapsia ja nuoria paikalle oheistoimintapisteiden takia.

Tapahtuman järjestäjä hakee Lahden kaupungilta 20 000 euron avustusta kattamaan turnauksessa käytettävien tilojen vuokratukustannuksia.

### **Aluetaloudelliset vaikutukset**

Turnaukseen odotetaan saapuvan 220–240 joukkuetta ja 2500–3500 kisavierasta muun muassa Suomesta, Virosta, Espanjasta, Yhdysvalloista ja

Ruotsista. Yksi kävijä yöpyy keskimäärin 2–3 yötä Lahdessa turnauksen aikana. Turnauksen vieraat käyttävät viikonlopun aikana majoitus-, ruokailu- ja muita alueen palveluita myös turnauksen järjestelyjen ulkopuolella. Tapahtuman taloudelliset vaikutukset ovat n. 1 760 000 €.

Tapahtumaorganisaatio tekee yhteistyötä paikallisten toimijoiden kanssa ja mm. catering- ja kuljetuspalvelut toteutetaan paikallisin voimin tapahtuman aikana.

## Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimus

## Toimenpiteet

Tiedoksi Lahti Basketball Juniorit ry